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Группа No 1    10:00    podium
Судья: ГОФМАН Ефим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
СВИТИЧ Прохор НОВ  V  V  1  V  V  V 0.83 4 26 2
ТИМУХИН Дмитрий НОВ  3  1  2  1  3  0 0.00 -20 10 7
ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ  3  V  1  V  4  V 0.50 0 23 4
ИБРАГИМОВ Камиль МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 22 30 1
ЗАКИРОВ Разиль ТАТ  4  V  4  1  V  V 0.50 4 24 3
ПОГОДИН Никита САР  4  V  V  0  3  V 0.50 -4 22 5
СИКОВ Павел АЛТ  3  V  3  3  1  4 0.16 -6 19 6

Группа No 2    10:00    Дорожка blue
Судья: БЫКОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
РЕШЕТНИКОВ Вениамин НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 21 30 1
ПАВЛОВ Алексей НОВ  0  V  1  1  2  1 0.16 -18 10 6
ПОСОХОВ Кирилл НОВ  0  3  0  2  1  3 0.00 -21 9 7
АНДРЕЕВ Илья СПБ  2  V  V  3  4  4 0.33 2 23 5
ВИОЛЕНТИЙ Даниил МОО  3  V  V  V  2  V 0.66 6 25 3
КИСИН Никита ТАТ  3  V  V  V  V  4 0.66 8 27 2
САМОХВАЛОВ Глеб МОС  1  V  V  V  3  V 0.66 2 24 4

Группа No 3    10:00    Дорожка yellow
Судья: НАГИМОВ Раиль  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
НОВИКОВ Данила НОВ  4  V  2  V  V  0 0.50 2 21 4
ПИСЕЦКИЙ Алексей НОВ  V  1  2  V  3  4 0.33 -7 20 5
КОСТЮКОВ Илья НОВ  3  V  1  V  V  3 0.50 2 22 3
ДАНИЛЕНКО Дмитрий МОС  V  V  V  V  V  3 0.83 16 28 1
САВИН Фёдор МОО  1  3  0  1  V  V 0.33 -10 15 6
ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ  0  V  4  1  2  4 0.16 -12 16 7
СОМОВ Сергей ТАТ  V  V  V  V  3  V 0.83 9 28 2

Группа No 4    10:00    Дорожка green
Судья: КОРШУНОВ Андрей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЮЖАКОВ Олег НОВ  4  2  V  3  2  V 0.33 -3 21 5
СУЛКОВСКИЙ Валерий НОВ  V  V  V  3  V  2 0.66 2 25 3
БРИТВИН Александр НОВ  V  4  3  1  1  V 0.33 -5 19 6
МЕКЕШКИН Марк ТАТ  2  1  V  2  V  V 0.50 -4 20 4
ТРУШАКОВ Александр СПБ  V  V  V  V  4  V 0.83 13 29 1
МУРТАЗАЕВ Шамиль МОО  V  4  V  3  V  V 0.66 6 27 2
ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ  2  V  2  3  2  4 0.16 -9 18 7
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Группа No 5    10:00    Дорожка red
Судья: ЖУКОВА Маргарита  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЯКОВ Максим НОВ  3  3  1  0  V  4 0.16 -12 16 6
ВОЛКОВ Василий НОВ  V  4  4  3  V  V 0.50 3 26 4
РАЗУМЕЕВ Никита НОВ  V  V  V  2  V  V 0.83 8 27 2
ЛИМКОВ Павел АЛТ  V  V  1  3  V  V 0.66 7 24 3
МОТОРИН Илья МОС  V  V  V  V  V  V 1.00 20 30 1
ПУТИНЦЕВ Иван ЧЕЛ  3  2  3  0  1  0 0.00 -21 9 7
МАКАРОВ Дмитрий СПБ  V  3  3  2  1  V 0.33 -5 19 5

Группа No 6    10:00    Дорожка 5
Судья: БЕНДИК Константин  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗИН Максим НОВ  2  3  0  2  3  0 0.00 -20 10 7
КВАСОВ Егор НОВ  V  1  0  3  3  1 0.16 -14 13 6
КОРОТНЕВ Станислав НОВ  V  V  2  V  V  V 0.83 13 27 2
ЛОХАНОВ Константин САР  V  V  V  V  V  V 1.00 21 30 1
ГЛАДИЛИН Михаил МОО  V  V  0  4  1  V 0.50 -4 20 5
КОВАЛЕВ Егор МОС  V  V  1  0  V  4 0.50 -2 20 4
АПАКОВ Артур ТАТ  V  V  4  3  4  V 0.50 6 26 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 6
Судья: ХОЗИН Николай  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОСТЕНКО Анатолий НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 19 30 1
МАКСИМОВ Артем НОВ  2  V  V  1  2  0 0.33 -8 15 5
СМОЛЕНЦЕВ Тимофей НОВ  2  1  1  V  1  4 0.16 -13 14 7
ЮДИН Михаил НОВ  2  2  V  V  1  V 0.50 -2 20 4
ОКОРОКОВ Владимир ОМС  1  V  2  4  1  4 0.16 -9 17 6
ЦЫПИН Иван МОС  2  V  V  V  V  V 0.83 14 27 2
ЛИМКОВ Никита АЛТ  2  V  V  2  V  3 0.50 -1 22 3

Группа No 8    10:00    Дорожка 7
Судья: МОКРЕЦОВ Илья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ  3  0  V  0  1  4 0.16 -16 13 6
КОВАЛЕВ Кирилл НОВ  V  0  V  4  2  2 0.33 -6 18 5
ЧАПЛЫГИН Александр НОВ  V  V  V  V  V  4 0.83 17 29 1
ВАРДАНЯН Михаил НОВ  4  1  0  1  1  4 0.00 -19 11 7
КАШАПОВ Никита СПБ  V  V  3  V  V  V 0.83 14 28 2
ШИРШОВ Василий МОС  V  V  4  V  3  4 0.50 7 26 4
ПОСТОЕВ Дмитрий АЛТ  V  V  V  V  1  V 0.83 3 26 3
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Группа No 9    10:00    Дорожка 8
Судья: ФЕОКТИСТОВ Валериан  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ИГНАТОВИЧ Егор НОВ  0  3  3  0  2  0 0.00 -22 8 7
ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ  V  3  V  1  2  4 0.33 -4 20 6
ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ  V  V  4  V  4  2 0.50 0 25 4
БАЛОК Максим НОВ  V  4  V  1  V  V 0.66 0 25 3
ПОЗДНЯКОВ Владислав МОО  V  V  4  V  V  V 0.83 18 29 1
МАНИН Лев МОС  V  V  V  4  1  3 0.50 0 23 5
ТКАЧЕВ Андрей СПБ  V  V  V  4  3  V 0.66 8 27 2

Группа No 10    10:00    Дорожка 9
Судья: КОСТИКОВ Александр  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ  1  1  0  0  2  V 0.16 -20 9 6
НЕУЧЕСОВ Александр НОВ  V  2  3  1  0  V 0.33 -8 16 5
САЗОНОВ Александр НОВ  V  V  0  2  3  V 0.50 -2 20 4
ОШЕСТОВ Роман НОВ  V  V  V  V  4  V 0.83 18 29 1
ГАЛУШКИН Павел МОС  V  V  V  3  V  V 0.83 17 28 2
ЕФИМОВ Кирилл СПБ  V  V  V  V  2  V 0.83 13 27 3
ЕРМАКОВ Максим АЛТ  4  3  4  0  1  0 0.00 -18 12 7

Группа No 11    10:00    Дорожка 10
Судья: АРБУЗОВ Сергей  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ  2  V  V  V  3  V 0.66 5 25 3
ГОЛОСКОК Арсений НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 18 30 1
ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ  3  2  V  4  V  V 0.50 -1 24 4
ЧЕРКАСОВ Никита НОВ  3  2  4  V  2  V 0.33 -2 21 5
РУДИК Иван СПБ  3  3  V  2  2  V 0.33 -6 20 6
ХАЛИМБЕКОВ Магамед МОС  V  3  4  V  V  V 0.66 8 27 2
ЛИСАФИН Иван АЛТ  1  0  2  1  2  2 0.00 -22 8 7

Группа No 12    10:00    Дорожка 11
Судья: БЫКОВ Павел  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КРЕПЫШЕВ Александр НОВ  2  2  3  0  0  2 0.00 -21 9 7
САЖИН Владислав НОВ  V  V  3  0  2  1 0.33 -6 16 5
МУРИН Михаил НОВ  V  0  1  0  0  2 0.16 -19 8 6
ИВАННИКОВ Александр НОВ  V  V  V  2  0  4 0.50 -1 21 4
ТЮЛЮКОВ Кирилл НИЖ  V  V  V  V  V  V 1.00 26 30 1
ВИЛЬГУСЕВИЧ Вадим СПБ  V  V  V  V  1  4 0.66 13 25 3
СПИЦЫН Николай МОС  V  V  V  V  1  V 0.83 8 26 2
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Группа No 13    10:00    Дорожка 12
Судья: СЕМИН Илья  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ТИМОФЕЕВ Иван НОВ  0  V  V  V  1  1 0.50 -8 17 4
ЦЕЛЫШЕВ Артем НОВ  V  V  V  V  V  V 1.00 24 30 1
ШМАКОВ Игорь НОВ  4  0  1  1  0  1 0.00 -23 7 7
МУТЫЛИН Александр НОВ  3  1  V  V  1  1 0.33 -7 16 6
ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ  3  2  V  2  1  V 0.33 -6 18 5
СТЕПАНОВ Марк МОС  V  3  V  V  V  V 0.83 18 28 2
ШПУНОВ Владислав ОМС  V  0  V  V  3  2 0.50 2 20 3

Группа No 14    10:00    Дорожка 13
п/в пкз. н.у.ранг

ФРОЛОВ Кирилл НОВ  0  V  1  2  2 0.20 -12 10 5
ДАДАЕВ Алексей НОВ  V  V  V  V  V 1.00 15 25 1
ИСАЕВ Александр НОВ  2  3  1  0  2 0.00 -17 8 6
ПРЕСНОВ Никита МОС  V  0  V  2  3 0.40 -2 15 4
ЛЮБИМОВ Андрей СПБ  V  3  V  V  2 0.60 6 20 3
ТЕРЕХОВ Артем САР  V  4  V  V  V 0.80 10 24 2

Группа No 15    10:00    Дорожка 14
Судья: ШАМИС Владислав  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
КОЗЯКОВ Тимофей НОВ  0  2  3  0  1 0.00 -19 6 6
ПРОСКУРА Никита НОВ  V  V  V  1  V 0.80 9 21 2
ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ  V  1  4  1  V 0.40 -4 16 5
КРЫСИН Игорь АЛТ  V  4  V  1  3 0.40 -4 18 4
СОРОКИН Дмитрий СПБ  V  V  V  V  V 1.00 19 25 1
МОХОВ Павел МОС  V  2  3  V  3 0.40 -1 18 3

Группа No 16    10:00    Дорожка 15
Судья: ГАНОВ Максим  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ДЕНИСЕНКО Степан НОВ  4  4  1  4  0 0.00 -12 13 6
ВОЛОДИН Макар НОВ  V  V  0  2  V 0.60 -3 17 3
ГРИДАСОВ Максим НОВ  V  4  1  1  2 0.20 -11 13 5
БУБЕНЧИКОВ Данил АЛТ  V  V  V  2  V 0.80 14 22 2
КИЩЕНКОВ Михаил СПБ  V  V  V  V  V 1.00 15 25 1
ПОГОДИН Кирилл САР  V  2  V  1  1 0.40 -3 14 4

Группа No 17    10:00    Дорожка 16
Судья: КУНОВ Виталий  RUS

п/в пкз. н.у.ранг
ШЕСТЕРА Владислав НОВ  V  2  2  2  V 0.40 -5 16 4
ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ  4  1  V  2  V 0.40 -3 17 3
АЛЕКСАНЯН Эдгар НОВ  V  V  V  V  3 0.80 14 23 1
СМИРНОВ Артем МОО  V  3  0  2  3 0.20 -9 13 6
ПЕТРОВСКИЙ Олег МОС  V  V  1  V  V 0.80 10 21 2
КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ  2  2  V  V  0 0.40 -7 14 5
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ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 ТЮЛЮКОВ Кирилл НИЖ 1.00 26 30 квалифицированных
2 ЦЕЛЫШЕВ Артем НОВ 1.00 24 30 квалифицированных
3 ИБРАГИМОВ Камиль МОС 1.00 22 30 квалифицированных
4 ЛОХАНОВ Константин САР 1.00 21 30 квалифицированных
4 РЕШЕТНИКОВ Вениамин НОВ 1.00 21 30 квалифицированных
6 МОТОРИН Илья МОС 1.00 20 30 квалифицированных
7 КОСТЕНКО Анатолий НОВ 1.00 19 30 квалифицированных
8 СОРОКИН Дмитрий СПБ 1.00 19 25 квалифицированных
9 ГОЛОСКОК Арсений НОВ 1.00 18 30 квалифицированных

10 ДАДАЕВ Алексей НОВ 1.00 15 25 квалифицированных
10 КИЩЕНКОВ Михаил СПБ 1.00 15 25 квалифицированных
12 ОШЕСТОВ Роман НОВ 0.83 18 29 квалифицированных
12 ПОЗДНЯКОВ Владислав МОО 0.83 18 29 квалифицированных
14 СТЕПАНОВ Марк МОС 0.83 18 28 квалифицированных
15 ЧАПЛЫГИН Александр НОВ 0.83 17 29 квалифицированных
16 ГАЛУШКИН Павел МОС 0.83 17 28 квалифицированных
17 ДАНИЛЕНКО Дмитрий МОС 0.83 16 28 квалифицированных
18 КАШАПОВ Никита СПБ 0.83 14 28 квалифицированных
19 ЦЫПИН Иван МОС 0.83 14 27 квалифицированных
20 ТРУШАКОВ Александр СПБ 0.83 13 29 квалифицированных
21 ЕФИМОВ Кирилл СПБ 0.83 13 27 квалифицированных
21 КОРОТНЕВ Станислав НОВ 0.83 13 27 квалифицированных
23 СОМОВ Сергей ТАТ 0.83 9 28 квалифицированных
24 РАЗУМЕЕВ Никита НОВ 0.83 8 27 квалифицированных
25 СПИЦЫН Николай МОС 0.83 8 26 квалифицированных
26 СВИТИЧ Прохор НОВ 0.83 4 26 квалифицированных
27 ПОСТОЕВ Дмитрий АЛТ 0.83 3 26 квалифицированных
28 АЛЕКСАНЯН Эдгар НОВ 0.80 14 23 квалифицированных
29 БУБЕНЧИКОВ Данил АЛТ 0.80 14 22 квалифицированных
30 ТЕРЕХОВ Артем САР 0.80 10 24 квалифицированных
31 ПЕТРОВСКИЙ Олег МОС 0.80 10 21 квалифицированных
32 ПРОСКУРА Никита НОВ 0.80 9 21 квалифицированных
33 ВИЛЬГУСЕВИЧ Вадим СПБ 0.66 13 25 квалифицированных
34 КИСИН Никита ТАТ 0.66 8 27 квалифицированных
34 ТКАЧЕВ Андрей СПБ 0.66 8 27 квалифицированных
34 ХАЛИМБЕКОВ Магамед МОС 0.66 8 27 квалифицированных
37 ЛИМКОВ Павел АЛТ 0.66 7 24 квалифицированных
38 МУРТАЗАЕВ Шамиль МОО 0.66 6 27 квалифицированных
39 ВИОЛЕНТИЙ Даниил МОО 0.66 6 25 квалифицированных
40 ЛОГОЗИНСКИЙ Кирилл НОВ 0.66 5 25 квалифицированных
41 СУЛКОВСКИЙ Валерий НОВ 0.66 2 25 квалифицированных
42 САМОХВАЛОВ Глеб МОС 0.66 2 24 квалифицированных
43 БАЛОК Максим НОВ 0.66 0 25 квалифицированных
44 ЛЮБИМОВ Андрей СПБ 0.60 6 20 квалифицированных
45 ВОЛОДИН Макар НОВ 0.60 -3 17 квалифицированных
46 ШИРШОВ Василий МОС 0.50 7 26 квалифицированных
47 АПАКОВ Артур ТАТ 0.50 6 26 квалифицированных
48 ЗАКИРОВ Разиль ТАТ 0.50 4 24 квалифицированных
49 ВОЛКОВ Василий НОВ 0.50 3 26 квалифицированных

Document engarde-escrime.com - 2021-04-17 20:26



Федерация фехтования России
Чемпионат России по фехтованию среди мужчин и женщин

г. Новосибирск, 16-25 апреля 2021 г.,
17 апреля 2021 г., сабля, мужчины

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 115 спортсмены)

страница 2/3

ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 КОСТЮКОВ Илья НОВ 0.50 2 22 квалифицированных
51 НОВИКОВ Данила НОВ 0.50 2 21 квалифицированных
52 ШПУНОВ Владислав ОМС 0.50 2 20 квалифицированных
53 ШЕЛЕХОВ Арсений НОВ 0.50 0 25 квалифицированных
54 ВАСТЬЯНОВ Владимир НОВ 0.50 0 23 квалифицированных
54 МАНИН Лев МОС 0.50 0 23 квалифицированных
56 ТОКМАКОВ Дмитрий НОВ 0.50 -1 24 квалифицированных
57 ЛИМКОВ Никита АЛТ 0.50 -1 22 квалифицированных
58 ИВАННИКОВ Александр НОВ 0.50 -1 21 квалифицированных
59 КОВАЛЕВ Егор МОС 0.50 -2 20 квалифицированных
59 САЗОНОВ Александр НОВ 0.50 -2 20 квалифицированных
59 ЮДИН Михаил НОВ 0.50 -2 20 квалифицированных
62 ПОГОДИН Никита САР 0.50 -4 22 квалифицированных
63 ГЛАДИЛИН Михаил МОО 0.50 -4 20 квалифицированных
63 МЕКЕШКИН Марк ТАТ 0.50 -4 20 квалифицированных
65 ТИМОФЕЕВ Иван НОВ 0.50 -8 17 квалифицированных
66 МОХОВ Павел МОС 0.40 -1 18 квалифицированных
67 ПРЕСНОВ Никита МОС 0.40 -2 15 квалифицированных
68 ФИЛИПЧЕНКО Алексей НОВ 0.40 -3 17 квалифицированных
69 ПОГОДИН Кирилл САР 0.40 -3 14 квалифицированных
70 КРЫСИН Игорь АЛТ 0.40 -4 18 квалифицированных
71 ДОВЛЕТОВ Иляс НОВ 0.40 -4 16 квалифицированных
72 ШЕСТЕРА Владислав НОВ 0.40 -5 16 квалифицированных
73 КУЧЕРСКОЙ Илья СПБ 0.40 -7 14 квалифицированных
74 АНДРЕЕВ Илья СПБ 0.33 2 23 квалифицированных
75 ЧЕРКАСОВ Никита НОВ 0.33 -2 21 квалифицированных
76 ЮЖАКОВ Олег НОВ 0.33 -3 21 квалифицированных
77 ХЛЕБНИКОВ Михаил НОВ 0.33 -4 20 квалифицированных
78 БРИТВИН Александр НОВ 0.33 -5 19 квалифицированных
78 МАКАРОВ Дмитрий СПБ 0.33 -5 19 квалифицированных
80 РУДИК Иван СПБ 0.33 -6 20 квалифицированных
81 ЕРОФЕЕВ Тимур АЛТ 0.33 -6 18 квалифицированных
81 КОВАЛЕВ Кирилл НОВ 0.33 -6 18 квалифицированных
83 САЖИН Владислав НОВ 0.33 -6 16 выбывший
84 ПИСЕЦКИЙ Алексей НОВ 0.33 -7 20 выбывший
85 МУТЫЛИН Александр НОВ 0.33 -7 16 выбывший
86 НЕУЧЕСОВ Александр НОВ 0.33 -8 16 выбывший
87 МАКСИМОВ Артем НОВ 0.33 -8 15 выбывший
88 САВИН Фёдор МОО 0.33 -10 15 выбывший
89 СМИРНОВ Артем МОО 0.20 -9 13 выбывший
90 ГРИДАСОВ Максим НОВ 0.20 -11 13 выбывший
91 ФРОЛОВ Кирилл НОВ 0.20 -12 10 выбывший
92 СИКОВ Павел АЛТ 0.16 -6 19 выбывший
93 ПОЛЕЖАЕВ Руслан АЛТ 0.16 -9 18 выбывший
94 ОКОРОКОВ Владимир ОМС 0.16 -9 17 выбывший
95 КОЗЯКОВ Максим НОВ 0.16 -12 16 выбывший
95 ШАПОВАЛОВ Кирилл АЛТ 0.16 -12 16 выбывший
97 СМОЛЕНЦЕВ Тимофей НОВ 0.16 -13 14 выбывший
98 КВАСОВ Егор НОВ 0.16 -14 13 выбывший
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99 ПОЖАРСКИЙ Олег НОВ 0.16 -16 13 выбывший
100 ПАВЛОВ Алексей НОВ 0.16 -18 10 выбывший
101 МУРИН Михаил НОВ 0.16 -19 8 выбывший
102 ЩЕРБАКОВ Владислав НОВ 0.16 -20 9 выбывший
103 ДЕНИСЕНКО Степан НОВ 0.00 -12 13 выбывший
104 ИСАЕВ Александр НОВ 0.00 -17 8 выбывший
105 ЕРМАКОВ Максим АЛТ 0.00 -18 12 выбывший
106 ВАРДАНЯН Михаил НОВ 0.00 -19 11 выбывший
107 КОЗЯКОВ Тимофей НОВ 0.00 -19 6 выбывший
108 КОЗИН Максим НОВ 0.00 -20 10 выбывший
108 ТИМУХИН Дмитрий НОВ 0.00 -20 10 выбывший
110 КРЕПЫШЕВ Александр НОВ 0.00 -21 9 выбывший
110 ПОСОХОВ Кирилл НОВ 0.00 -21 9 выбывший
110 ПУТИНЦЕВ Иван ЧЕЛ 0.00 -21 9 выбывший
113 ИГНАТОВИЧ Егор НОВ 0.00 -22 8 выбывший
113 ЛИСАФИН Иван АЛТ 0.00 -22 8 выбывший
115 ШМАКОВ Игорь НОВ 0.00 -23 7 выбывший
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